

## E. MARKER A/S

Okslundvej 8,  
6330 Padborg

CVR-nr. 33188218

### Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27-02-2024

---

Carsten Marker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	E. MARKER A/S Okslundvej 8, 6330 Padborg
Telefon	74670808
E-mail	carsten@emarker.dk
Hjemmeside	<a href="https://www.emarker.dk">https://www.emarker.dk</a>
CVR-nr.	33188218
Stiftelsesdato	31-07-1965
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
<b>Bestyrelse</b>	Thorbjørn Bruhn Mathilde Skaarup Marker Marianne Marker Carsten Marker, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Carsten Marker
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med gødningsprodukter m.v. til golfbaner og havecentre samt "Linemarket", der omfatter maling og udstyr til opstregning af boldbaner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 1.067.686, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 19.989.711, og en egenkapital på kr. 10.951.027.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen væsentlige ændringer i selskabetsaktivitet eller økonomiske forhold

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.653.124</b>	<b>9.999.053</b>
Personaleomkostninger	1	-6.323.057	-5.324.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-490.981	-218.220
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.839.086</b>	<b>4.456.736</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		28.441	70.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.854	42.088
Andre finansielle indtægter		155.782	426.758
Finansielle omkostninger		-682.553	-291.653
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.366.610</b>	<b>4.704.561</b>
Skat af årets resultat		-298.924	-1.021.167
<b>Årets resultat</b>		<b>1.067.686</b>	<b>3.683.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		67.686	2.683.394
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.067.686</b>	<b>3.683.394</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		167.317	7.996
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>167.317</b>	<b>7.996</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		886.235	1.250.092
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>886.235</b>	<b>1.250.092</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	477.193	459.042
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>477.193</b>	<b>459.042</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.530.745</b>	<b>1.717.130</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.137.330	10.447.892
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.137.330</b>	<b>10.447.892</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.805.665	4.427.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017.041	899.448
Andre tilgodehavender		188.592	152.622
Periodeafgrænsningsposter		246.097	182.913
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.257.395</b>	<b>5.662.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.064.241</b>	<b>3.777.199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.458.966</b>	<b>19.887.900</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.989.711</b>	<b>21.605.030</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.951.027	8.893.631
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.951.027</b>	<b>10.893.631</b>
Hensættelser til udskudt skat		171.975	231.761
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>171.975</b>	<b>231.761</b>
Gæld til banker		0	95.451
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		358.710	846.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.986	232.836
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>599.696</b>	<b>1.174.693</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	70.000
Gæld til banker		1.249.697	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.590	855.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.333.523	4.169.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.234.348	3.200.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.395.855	1.009.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.267.013</b>	<b>9.304.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.866.709</b>	<b>10.479.638</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.989.711</b>	<b>21.605.030</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2022	1.000.000	8.893.631	1.000.000	10.893.631
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	-10.290	0	-10.290
Årets resultat	0	67.686	1.000.000	1.067.686
<b>Egenkapital 30-09-2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.951.027</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.951.027</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.330.161	4.486.759
Pensioner	719.996	655.087
Andre omkostninger til social sikring	40.362	24.677
Andre personaleomkostninger	232.538	157.574
	<b>6.323.057</b>	<b>5.324.097</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Eco Turf AB	Sverige	100,00
E. Marker GmbH	Tyskland	100,00

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	358.710	0	0
Anden gæld	240.986	0	240.986
	<b>599.696</b>	<b>0</b>	<b>240.986</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser. Der er indgået en kontrakt der er uopsigelig frem til 1. juli 2024 med en årlig leje på 300 t.kr. Rest huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 270 t.kr. Efter udløbet er der en opsigelsesperiode på 6 måneder, forpligtelsen i denne periode udgør 150 t.kr.

Endvidere er der indgået kontrakt vedr. lagerleje med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen i perioden udgør 225 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en løbetid på 1-12 mdr. ydelsen i perioden udgør 40 t.kr.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har stillet afgivet virksomhedspant i simple fordringer og lagerbeholdning til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør på statusdagen 12.943 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathilde Skaarup Marker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d9cd6641-82fb-447e-9ab7-7586e71b751e

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-05 09:16:04 UTC



## Thorbjørn Bruhn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 763d2b93-1594-49fd-bded-8ae6240aaa8a

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-05 09:55:05 UTC



## Marianne Marker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 414b323e-7e15-4ff9-97c5-4c0aad6b7064

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-05 15:25:23 UTC



## Carsten Marker

Adm. direktør

Serienummer: 7ee96bfb-59e4-4028-b574-91c2d39f2cc6

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-03-11 09:14:46 UTC



## Carsten Marker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ee96bfb-59e4-4028-b574-91c2d39f2cc6

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-03-11 09:14:46 UTC



## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-03-11 10:04:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3G6UA-OLWVP-YYGE3-XHFB7-LV4NZ-SYZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Carsten Marker**

Dirigent

Serienummer: 7ee96bfb-59e4-4028-b574-91c2d39f2cc6

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-03-11 10:06:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**